ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH

                Độc lập - Tự do -  Hạnh Phúc

             ((((
                                              (((((((((
Số:  1737  /QĐ-CTUBND

                Quy Nhơn, ngày 6  tháng 7  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

V/v thu hồi nhà 63 Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn
                                                  ((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 02/CP ngày 04/01/1979 của Hội đồng Chính phủ (nay là Chính phủ) ban hành Điều lệ thống nhất quản lý nhà ở các thành phố, thị xã, thị trấn;

- Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản số 234/SXD-QLN ngày 16/6/2005;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thu hồi ngôi nhà số 63 Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn do Bưu điện tỉnh Bình Định quản lý.

Lý do thu hồi: Đơn vị đóng cửa không sử dụng.

Điều 2: Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện việc thu hồi nhà và đề xuất sử dụng hợp lý, hiệu quả ngôi nhà trên.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Bưu điện Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                          KT. CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như điều 3

- Lưu VT, K4, K6 (T8b)

                               Trịnh Hồng Anh